Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima e Nariz

Município de Aveiro

EDITAL N.º 8/2024

Miguel António Costa da Silva, Presidente da Junta de Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima e

Nariz, torna público que, no próximo dia 04 de outubro, se irá retirar o travamento da água do rio, em

colaboração com a Agência Portuguesa do Ambiente, Câmara Municipal de Aveiro, Câmara Municipal de

Águeda, União de Freguesias de Recardães e Espinhel, União de Freguesias de Travassô e Óis da Ribeira e

Junta de Freguesia de Fermentelos.

Neste sentido, e de modo preventivo, alertamos todos os cidadãos para tomarem as devidas precauções

de forma a evitar-se eventuais prejuízos que possam advir desta ação.

Pedimos a compreensão de todos quanto a eventuais transtornos causados.

Para constar e para conhecimento geral, publica-se este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados

na sede e polos da Junta de Freguesia, nos locais de estilo e no site da Freguesia.

Nª Srª de Fátima, 30 de setembro de 2024

O PRESIDENTE DA JUNTA DE FREGUESIA

(MIGUEL ANTÓNIO COSTA DA SILVA)

		2024-09-30T10:38:02+0100
	Miguel António Costa da Silva